
 

  

İSO'da Kimyasal Ürünler, Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sektör 

Temsilcileri ile Önemli Toplantı 

 
Kıymetli Sektör Mensuplarımız, 
  

20 Nisan 2020 Pazartesi günü İSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdal Bahçıvan, İSO 

Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mustafa Tacir ve Plastik Sanayicileri Federasyonu 
Başkanımız Sayın Ömer Karadeniz, 20 bine yakın üyesiyle Türkiye’nin en büyük sanayi 
odası ve Türk sanayisinin de en güçlü temsilcilerinden olan İstanbul Sanayi Odası'nda 

Kimyasal Ürünler, Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi bünyesindeki 28-29-30-31-32-
33-34 ve 35. Grupların Meclis Üyeleri ile birlikte zoom uygulaması üzerinden önemli 
bir toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıda Plastik sektörü başta olmak üzere tüm imalat sanayinin toparlanması için 

kısa vadede atılması gereken adımlar tartışıldı. Söz alarak kimyasal ürünler, plastik ve 
kauçuk ürünleri sanayinin İSO üyelerinin en yoğunluklu olduğu sektörlerden biri 
olduğunun altını çizen Ömer Karadeniz: “Plastik sektörü 30’dan fazla sektöre girdi 

sağlayan bir sektör olup oldukça grift bir yapıdadır. Bu sebeple, bu önemli 
sektörün ara girdi sağladığı diğer sektörlerde gerçekleşen üretim kayıpları 
plastik sektörünü de çok olumsuz etkileyebilmektedir. Bundan dolayıdır ki 

sektörümüzün mücbir sebep kapsamına alınması uygun olacaktır” dedi. 
Sözlerine sektörün bu zor dönemi atlatması için önerileriyle devam eden Karadeniz; 

• Plastik sektörünün mücbir sebep kapsamına dahil edilerek SGK, KDV ve 
muhtasar ödemelerinin ötelenmesi önleminden faydalanması, 

• Hafta sonu sokağa çıkma yasağında ihracat taahhütleri de göz önünde 

bulundurularak sektöre istisna tanınması, 

• Birinci dönem geçici vergi ödemelerinin ötelenerek, işletmelerin nakit 
akışının rahatlatılması, 

• GEKAP uygulamasının 2021 yılına bırakılarak, işletmelere hem işgücü 
hem finansal açıdan kolaylık sağlanması, 

• Salgının atlatılması sonrasında küresel talepte yaşanacak 

toparlanmanın kademeli olacağı göz önünde bulundurularak, kısa 
çalışma ödeneğinin 6 ay olacak şekilde düzenlenmesi gibi önerilerde 
bulunmuştur. 

 



Bu önemli toplantıda, İSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdal Bahçıvan da son derece 

yapıcı şekilde ilgili sektörlerin toparlanması için kısa vadede ne gibi adımlar atılması 
gerektiği konusunda fikirlerini paylaşmış, bugüne kadar desteğini verdiğini ve bundan 
sonra da desteğini vereceğini belirtmiştir. 

Saygılarımızla. 

 
Murat İNKÜN 

Genel Sekreter  
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